檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許芳菁

電話：05-3620747#11

電子信箱：fangching@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：府教社字第1060124099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0124099A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部「106年度臺灣女孩日--『活力臺灣女孩，熱

情迎向未來』四格漫畫比賽」簡章（如附件），請公告周

知，並請相關教師透過教學活動解說，鼓勵學生踴躍參加

，請查照。

說明：

一、本計畫係教育部辦理行政院「提升女孩權益行動方案」之

工作計畫，辦理目的係響應聯合國自2011年指定10月11日

為「國際女童日」及我國102年7月指定10月11日為「臺灣

女孩日」，於106年度藉由四格漫畫比賽活動，請學校教

師透過教學過程中，對學生宣導及解說該節日之意義與精

神，並鼓勵學生透過四格漫畫表現國際女孩日之核心觀念

（充權女孩、培力女孩、投資女孩、平權女孩），促進女

孩之健康成長，保障女孩權益，以性別平等之觀念，讓我

國女孩能獲致更為平等發展、發揮潛能之成長環境。

二、本項活動參加資格為報名時就讀各級公私立學校之在學學

生皆可參加，每人參賽件數以1件為限，截止收件時間為1

06年8月31日（星期四），以郵戳為憑。作品請以掛號郵

0

1060002217

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/21

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寄或請以專人送件至10367台北市大同區承德路三段336號

（臺北市立明倫高級中學教務處），並請於信封袋上註明

「教育部106年度臺灣女孩日四格漫畫比賽」之字樣。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-21
12:42:51